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COCKTAILS MEDITERRANEI | THE MEDITERRANEAN  Euro 16

ZAFFERANO
Canadian whisky, succo di limone, sciroppo allo zafferano
Canadian club, lemon juice, homemade saffron syrup

LAVANDER
Bombay sapphire gin, vermouth dry, sciroppo alla lavanda, orange bitter
Bombay sapphire gin, vermouth dry, homemade lavender syrup, orange bitters

MARSALINO
Havana club 3 anni, angostura, marsala
Havana club 3 years, angostura bitter, marsala

SUNSET SCIACCA
Vodka grey groose all’arancia, maraschino, spremuta di pompelmo
Grey goose orange vodka, maraschino liqueur, fresh grapefruit juice

COPPOLA
Vodka grey goose, limoncello, sciroppo di zucchero, menta fresca, limonata
Grey goose vodka, limoncello liqueur, sugar syrup, fresh mint, sicilian lemonade

VERDINO
Bombay sapphire gin, succo di limone, sciroppo di zucchero, basilico
Bombay sapphire gin, lemon juice, sugar syrup, basil

MARY MARY

Vodka grey goose al cedro, succo di pomodoro, aceto balsamico, succo di
limone, paprika

Grey goose citron vodka, tomato juice, balsamic vinegar, lemon juice,

paprika powder

SECONDI PIATTI | MAIN COURSE Euro

Pesce del giorno al salmoriglio, melanzana marinata 30
Catch of the day with salmoriglio sauce, marinated eggplant

Cotoletta di vitello alla milanese, pure di patate, fagiolini e 32
pomodori ciliegia mwv)©)se)
Milanese veal cutlet, creamed potatoes, green beans and cherry tomatoes

PANINI | SANDWICHES

Hamburger tradizionale con patatine* ucwse 25
Traditional beef burger with french fries*

Club sandwich con patatine* ¢ww 26
Club sandwich with french fries*

Toast di focaccia con prosciutto e formaggio wc) 15
Toasted focaccia filled with ham and cheese

PASTICCERIA | DESSERT

Macedonia di frutta fresca con sorbetto 9
Fresh fruit salad with sorbet

Semifreddo al torroncino, salsa al cioccolato wyuwmN 9
Nougat parfait, chocolate sauce

Tiramist wywn 9

Gelati e sorbetti di nostra produzione wno) 9
Homemade ice cream and sorbets

Allergeni/ Allergens: N= Frutta a guscio/Nuts Ses= Sesame seeds/sesaimo U= Uova/eggs

G= Glutine/Gluten L= Latticini/Dairy product Mo=Molluschi/ Shellfish So=Soia/soya

S= Sedano/Celery Cr= Crostacei/Crustaceans Se= Senape/mustard P= Pesce/fish

Lu= Lupini /Lupini beans ~ A=Arachidi/Peanuts AS= Anidride Solforosa/Sulfur dioxide and sulphites

Ai fini del regolamento EC 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori

non esitate a contattare lo staff per qualsiasi allergia o intolleranza per aiutarvi a compiere una scelta sicura.

In accordance with EC 1169/2011 please notify the restaurant staff of any food allergies or intolerances to help in a safe choice
In alcuni casi la cucina utilizza 1’abbattitore di temperatura per garantire la freschezza dei nostri prodotti.

In some cases we use blast chiller to guarantee the freshness of our products.



INSALATE & ANTIPASTI | SALADS & STARTERS

Mozzarella di bufala, pomodoro e basilico
Buffalo mozzarella, tomato and basil

Insalata “Granita” @)

Salad leaves, tomatoes, avocado, palm heart, mint and coriander
A scelta: con tonno o mozzarella.

Please choose: tuna or mozzarella cheese

Alici marinate agli agrumi, prezzemolo e peperoncino @c)se
Citrus marinated anchovies with parsley and chilli

Vitello tonnato, capperi e sedano wews)
Thinly sliced veal rump, tuna sauce, capers and celery

Ceesar salad tradizionale con pollo e
Traditional Caesar salad with chicken

Frittura di totanetti e zucchine oG
Deep fried squids and zucchini

ZUPPE | SOUPS
Minestrone di verdure profumato al pesto swm
Vegetable soup and pesto

PRIMI PIATTI | FIRST COURSES

Spaghetti sciué sciue v
Spaghetti with fresh homemade tomato sauce and basil

Busiate alla carbonara ouwu
Fresh busiate pasta carbonara style

Maccheroncini con gamberetti di Sciacca e pesto ©wmcy
Maccheroncini pasta with white shrimps from Sciacca and “pesto

17

Euro

17

19

17

20

18

25

16

20

19

25

CLASSIC COCKTAILS

CAIPIRINA
Cachaca, lime, zucchero di canna
Cachaga, lime, brown sugar

COSMOPOLITAN
Vodka, cointreau, succo di lime, succo di mirtillo
Vodka, cointreau, lime juice, cranberry juice

SOUR’S
Whiskey o vodka o gin, succo di limone, zucchero di canna
Whiskey or vodka or gin, lemon juice, brown sugar

MANHATTAN
Whiskey, vermouth rosso, angostura
Whiskey, red vermouth, angostura

MAI TAI
Rum scuro e chiaro, cointreau, orzata, succo di lime
White and dark rum, cointreau, almond syrup, lime juice

MOJITO
Rum chiaro, foglie di menta, lime, zucchero di canna, soda
White rum, mint leaves, lime, brown sugar, soda water

PINA COLADA
Rum, succo d’ananas, latte di cocco
Rum, pineapple juice, cocunut milk

SINGAPORE SLING

Gin, benedectine, cherry brandy, cointreau, succo d’ananas,
succo di limone, angostura

Gin, benedectine, cherry brandy, cointreau, pineapple juice,
lemon juice, angostura

Euro 16



I SAPORI DEL MOJITO | MOJITO SAVOURS Euro 16

CLASSICO
Havana club 3 anni, lime, menta, zucchero, soda
Havana club 3 years, lime, mint, sugar, soda water

MOJITO ROYALE
Havana club 3 anni, prosecco, lime, menta, zucchero
Havana club 3 years, sicilian sparkling wine, lime, mint, sugar

FRUTTI DI BOSCO
Bacardi, lamponi freschi, purea di mirtilli, soda, lime, menta, zucchero
Bacardi superior, fresh raspberries, blueberries nectar, soda water, lime, mint, sugar

SICILIAN MOJITO
Rum scuro, menta fresca, zucchero di canna, succo d’arancia, succo di limone
Dark rum, fresh mint leaves, brown sugar, orange juice, lemon juice

THE MARTINIS Euro 18

GLAMOUR VODKA MARTINI
Vodka Ketel One, vermouth Noilly prat
Ketel One vodka, Noilly prat vermouth

GLAMOUR GIN MARTINI
Gin beefeater, vermouth Noilly prat
Gin beefeater, Noilly prat vermouth

MELA VERDE MARTINI
Vodka Smirnoff, succo di mela, succo di limone
Smirnoff vodka, apple juice, lemon juice

GRANITA MARTINI
Bombay sapphire gin, Grand Marnier, albicocca brandy, spremuta d’arancia
Bombay sapphire gin, Grand Marnier, apricot brandy, orange juice

VERDURA MARTINI
Vodka grey goose, chambord, succo d’ananas
Grey goose vodka, chambord liqueur, pineapple juice

ESPRESSO MARTINI
Vodka absolut, tia maria, caffé espresso
Absolut vodka, tia maria, espresso coffee

SPREMUTE | FRESHLY SQUEEZED JUICES
Arancia / Orange

SUCCHI |JUICES

Ananas / Pineapple

Mela / Apple

Pera / Pear

Pesca / Peach

Pomodoro / Tomato juice
Pompelmo / Grapefruit juice
Arancia/ Orange

TE FREDDO | ICE TEA
Té Freddo al Limone /Lemon Ice Tea Galvanina
Té Freddo alla Pesca / Peach Ice Tea Galvanina

ACQUE MINERALI | MINERAL WATERS

Panna 25 cl
San Pellegrino 25 cl
Panna 50 cl
San Pellegrino 50 cl
Panna 75 cl
San Pellegrino 75 cl

CAFFE’, TE’ & INFUSI | COFFEES & TEAS

Espresso

Caffe latte | Cappuccino | Caffe d'orzo| Caffé Americano
Cioccolata

English Breakfast | Earl Grey

Frutti di bosco /Mixed berries infusion

Camomilla

Marrakech Mint

Euro

9
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BIRRA | BEER

Nastro Azzurro

Birra Messina

Birra Messina Cristalli di Sale
Corona

Birra Analcolica / Non-alcoholic Beer

SOFT DRINKS

Coca Cola /Coca Cola Zero
Fanta /Sprite

FEVER TREE MIXER

Tonic water
Ginger beer
Ginger Ale

Euro
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SPARKLING COCKTAILS Euro
SICILIAN AVENUE 18
Champagne brut, Italicus rosolio di bergamotto

Champagne brut, Italicus rosolio di bergamotto

RASPBERRY BUBBLES 18
Champagne brut, vodka Smirnoff, succo di limone, purea di lampone
Champagne brut, Smirnoff vodka, fresh lemon juice, raspberry nectar

SPRITZ SICILIANO 16
Spumante, spremuta d’arancia, aperol
Sparkling wine, fresh orange juice, aperol

ROSEMARY BELLINI 16
Spumante, purea di pesca bianca, sciroppo di rosmarino
Sparkling wine, white peach nectar, rosemary syrup

BELLA SICILIA 16
Spumante, vodka smirnoff, succo di limone, sciroppo di zucchero,
sciroppo di mandarino

Sparkling wine, smirnoff vodka, fresh lemon juice, sugar syrup,

tangerine syrup

COCKTAILS ANALCOLICI| ALCOHOL FREE COCKTAILS 12
MATTIA PASCAL

Fragole, mirtilli, succo di mirtillo, succo di limone, sciroppo di zucchero
Strawberries, blueberries, cranberry juice, lemon juice, sugar syrup

SICILIAN LEMONADE
Succo di limone, sciroppo di zucchero, soda
Lemon juice, sugar syrup, soda water

VIRGIN MARY
Succo di pomodoro, worcestershire, tabasco, succo limone
Tomato juice, worcestershire sauce, tabasco, lemon juice

APPLE OR CRANBERRY MOJITO
Lime, menta, zucchero di canna, succo di mela o mirtillo
Lime, mint, brown sugar, apple or cranberry juice



VINI BIANCHI | WHITE WINES Euro

Ciuri - Terrazze dell’Etna
Nerello mascalese vinificato in bianco

Serra Ferdinandea Bianco - Sciacca
Sauvignon blanc, Grillo

Chardonnay Omina Romana
Chardonnay

VINI ROSATI | ROSE WINES

Vurria Roseé - Di Giovanna
Nerello Mascalese

VINI ROSSI | RED WINES

Nero d’Avola Noto Rosso - Zisola
Nero d’Avola

Camelot - Firriato
Cabernet Sauvignon, Nero d’Avola

Serra Ferdinandea Rosso - Sciacca
Syrah, Nero d’Avola

VINI DA DESSERT | DESSERT WINES Euro

Ecru - Firriato
Zibibbo

Gls.

13

13

15

Gls.

Gls.

13

16

16

Gls.

12

Btl.

55

65

70

Btl

40

Btl.

50

75

80

Btl.

55

LIQUORI | LIQUEURS
Amaretto di Saronno
Baileys

Cointreau

Drambuie

Grand Marnier
Kahlua

Limoncello

Pernod

Pimm’s

Sambuca Molinari
Southern Comfort
Zedda Piras

DIGESTIVI | DIGESTIVES
Amaro Amara - Amaro del Capo
Averna - Brancamenta

Fernet Branca - Jagermeister
Montenegro - Ramazzotti
Punico - Florio

Braulio - Montepolizo

AMARI DI SCIACCA | DIGESTIVES FROM SCIACCA
Amaro Perollo Amarola
Amaro Perollo K1

PORTO, SHERRY

Tio Pepe Sherry
Marsala Heritage
Sanderman White Port
Taylor’s Fine Ruby

BOURBON
Bulleit

Jack Daniel’s
Maker’s Mark
Woodford Riserva

Euro 9

10
15

16
15
12
10



WHISKY

Glenfiddich 12 yrs
Glenfiddich 18 yrs
Coal Ila 12 yrs
Cragganmore 12 yrs
Lagavulin 8 yrs
Lagavulin 16 yrs
Laphroaig 10 yrs
Macallan Amber
Dimple 15 yrs
Talisker 10 yrs
Glenmorangie 10 yrs
Macallan 12 yrs
Monkey Shoulder
Dalwhinnie
Macallan 18 yrs
Glenkinchie

SCOTCH BLENDED WHISKY

J&B

The Famous Grouse
Canadian Club

Johnnie Walker Black label
Johnnie Walker Blue label

IRISH WHISKY
Bushmill Black Bush

Jameson
Tullamore Dew

Speyside
Speyside
Islay
Speyside
Islay
Islay
Islay

Island
Highlands
Speyside

Speyside

Euro

12
14
16
16
14
16
16
14
16
16
16
16
18
18
50
16

10
12
12
14
30

12
12
12

SPARKLING WINES

Brut Cuvée 36 Mesi - Terrazze dell’Etna
Chardonnay

Gaudensius Rose - Firriato
Nerello Mascalese

Cuvee Prestige - Ca’ del Bosco
Chardonnay, Pinot Nero

Euro

Gls.

15

18

Tempesta Brut Metodo Classico - Santa Maria La nave

Grecanico dorato

CHAMPAGNE

Laurent Perrier Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Laurent Perrier Brut Rose
Pinot Noir

Patrick Soutiran Perleé noir - Grand Cru
Pinot Noir

Dom Perignon Rose Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Bruno Paillard NPU 1996
Chardonnay, Pinot Noir

Gls.

20

25

Btl.

65

70

100

150

Btl.

100

140

200

700

700



GIN

Beefeater
Beefeter 24
Bombay Sapphire
Gin Etna
Tanqueray
Tanqueray 10 yrs
Hendrick’s

Mare

Ophir

VII Hill Gin
Monkey

Martin Miller’s
Plymouth
Caorunn

Black Woods

VODKA

Absolut Blu
Smirnoff Black
Beluga

Ciroc

Grey goose Citron
Grey goose
Belvedere

Ketel One
Stolichnaya Elite

TEQUILA

Joseé Cuervo Gold

Jose Cuervo Silver

Plata Herradura

Patron Silver

Reposado Herradura

Real de Panjamo Premium
Casamigos

Patron Anejo

Euro
10
12
12
14
14
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15

10
12
15
15
15
16
16
16
20

10
10
10
12
12
18
12
12

RUM

Bacardi Superior Bianco
Havana 3 yrs

Havana 7 yrs

Clément 6 ans d’age (a.o.c.)
Diplomatico Reserva

Flor de Cafa

Zacapa 23 yrs

Zacapa XO

ARMAGNAC

Armagnac Traditional

COGNAC

Hennessy V.S.
Martell VSOP
Remy Martin VSOP
Hine Rare

Martell cordon Bleu
Hennessy XO
Hennessy Paradise

GRAPPA

Grappa Favinia - Firriato

Grappa Harmonium - Firriato
Grappa Merlot - Omina Romana

Cuba

Cuba

Cuba
Martinique
Venezuela
Nicaragua
Guatemala
Guatemala

Grappa di Sassella - Coop. Il Gabbiano

Grappa Noa - Cusumano

Grappa Orange - Porta del Vento
Grappa di Barolo - Marchesi di Barolo

Euro

10
14
14
14
18
28

15

12
12
14
16
20
25
50

13
14
14
15
16
16
16



